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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DRM.13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10de julio de 2020

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

08/07/2020
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~
R1408-0010

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso .
•*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que fiquran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE DESCRIPCiÓN

0234 AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1
LT.

0237 AXION LIQUIDO 750 ML.

0258 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM,
POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0259 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM,
POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0267 CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.

0274 CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.

0277 DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL
LYSOL.

0297 FRANELA ROJA 1 MT.

0300 ! GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.

0306 INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.

0312 JERGA 1 MT.

UNIDAD

LITRO

PIEZA

KILOGRAMO

KILOGRAMO

PIEZA

PIEZA

FRASCO

METRO

LITRO

PIEZA

METRO

CANTIDAD

5

3

10

10

3

2

10

10

3

10

PRECIO

$42.88

$37.95

$38.80

538.95

528.93

$37.54

$89.98

519.83

577.47

579.02

517.57

IMPORTE

$214.40

$113.85

5388.00

$389.50

586.79

575.08

$269.94

$198.30

5774.70

$237.06

$175.70

TOTAL

$248.70

$132.07

5450.08

5451.82

$100.68

$87.09

5313.13

$230.03

5898.65

5274.99

$203.81

0313

0318

0319

LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO
NO lÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH, 1 LT.
LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.

MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.

LITRO

LITRO

PIEZA

24

15

2

519.11
I

!
I

528.20 I
$50.41 J

5458.64

5423.00

5100.82 ;
1...

$532.02

5490.68

$116.95
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RAMO l4-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIoDO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2l6l-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso .
•*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

08/07/2020

~~~

~
R1408-0010

DESCRIPCiÓN
MECHUDO BOLA HILASA.

PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6
ROLLOS DE 500M, C/U)

0344 SERVILLETAS C/250 PZAS.

0348 TOALLA EN ROLLO CA FE C/6PZAS.

0349 TOALLAS HUME DAS DESINFECTANTES CLOROX.

0367 JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.

0368 CLORO,CONCENTRACIÓN MINlMA DEL 6% EN PESO

UNIDAD
PIEZA

CAJA

PAQUETE

CAJA

BOTE

GALON

LITRO

CANTIDAD

5

5

5

2

24

PRECIO IMPORTE TOTAL
S49.62 S198.48 S230.24

S396.30 SI, 981. 50 S2,298.54

S26.02 S26.02 S30.18

S262.55 SI,312.75 SI,522.79

S65.15 S325.75 S377.87

S139.49 S278.98 S323.62

SI1.23 S269.52 S312.64

SUBTOTAL $8,298.78
I.V.A. $1,327.80

TOTAL $9,626.58

IdSolicitudSIACAM:
FolioSIACAM:
CódigoSIACAM:

32821
0683
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